
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

Nr._____ Prot Shkodër, më ____.____.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[27.11.2019]

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150.
Për: [Land-Fjori Gaz”sh.a.Adresa:Vau i Dejes,Mjede-Shkoder, NUIS K 76702001 W]

* * *

Procedura e prokurimit:”Kerkese per Propozim” Marrëveshje Kuadër me 1 Operator
Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara

REF-41170-10-28-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje gaz i lengshem”

Fondi limit i marreveshjes kuader/Vlera e pritshme e kontratës : 3 214 200(Tremilion e dyqind
e katermbedhjetemije e dyqind )lek pa TVSH

Kohëzgjatja e marreveshjes kuader ose afati kohor për ekzekutimin:
12(Dymbedhjete)muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.11.2019] [44]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme Xçmimi më i ulët

Kriter vleresimi do te jete çmimi më i ulët i ofertës së kualifikuar bazuar ne :

i) çmimi i bursës, sipas Reuters lëvruar sipas kushtit CIF-Shqipëri, i cili është publikuar në

Buletinin e fundit të Njoftimeve Publike, para datës së dorëzimit dhe hapjes së ofertave;

ii) elementet fiskale, përfshi akcizën, taksë karboni;

iii) marzhi më i ulët i fitimit, të shprehur në përqindje.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1 Land-Fiori Gaz“sh.a. NUIS K 76702001 W



Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera ne marzh fitimi e shprehur ne perqindje
32.67%(Tridhjete e dy pike gjashtedhjete e shtate) dhe vlera ne marzh fitimi e shprehur ne leke
30(tridhjete) leke

Nuk ka ofertues te skualifikuar

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1 Land-Fiori Gaz“sh.a. NUIS K 76702001 W

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera ne marzh fitimi e shprehur ne perqindje
32.67%(Tridhjete e dy pike gjashtedhjete e shtate) dhe vlera ne marzh fitimi e shprehur ne leke
30(tridhjete) leke

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13
Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150], brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të
këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.11.2019

Ankesa: Nuk ka patur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
VOLTANA ADEMI


